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Förord 

 

 

 

Glimma ryttarförening är en ideell förening som bedrivs i en ryttarförenings regi, där mycket arbete sker helt på ideell basis.  

Styrelsen vill därför passa på att tacka våra sponsorer, personal, Tony och Jimmy och våra gemensamma och ideella krafter 

för år 2011! Det har varit ett mycket "ideellt år" och det är många som visat på storartade insatser. Vi är en förening som 

brinner för hästen/medlemmarnas och deras välbefinnande och med det vill vi önska lycka till med nyskapande möjligheter 

för vår förening inför kommande år 2012! 

Medlemsfrågan har blivit än mer betydelsefull och vi tror att vi alla gemensamt måste förstärka vårt arbete med att behålla 

och även arbeta ytterligare för att nyrekrytera medlemmar. Vi måste hitta nya former för att öka intresset och förtydliga 

nyttan av medlemskap i ridsporten, även för de som har egen häst/ponny. Här är alla goda idéer välkomna och 

betydelsefulla. I vår förening vill vi värna om vårt viktigaste ”verktyg”, den underbara hästen som ligger till grund för vårt 

gemensamma intresse!  Hästen som skall omges med kunnande, kärlek och omsorg. Det är mottot för hela vår verksamhet 

anser vi. Därför vill vi vara en representativ och dynamisk förening som tillgodoser alla hästvänners behov inom ridsporten. 

Hästen vår vän som kan engagera såväl yngre som äldre, såväl kvinnor som män! 

 

Fakta om ridsporten  

- Ridsporten är fritid och tävling för idag ca en halv miljon svenskar 

- Ridsport är Sveriges näst största ungdomsaktivitet, bara fotbollen är större. (räknat på antal 

sammankomster för utbetalt LOK-stöd) 

- Andra största idrotten bland tjejer 13-20 år 

 

 

För oss som förening känns det viktigt att barn och ungdomar erbjuds en meningsfull och utvecklande fritid, vi vill att den 

enskilda medlemmen skall ha möjlighet att vistas i en verksamhet med kvalité och att verksamheten bedrivs i en miljö som är 

öppen för alla oavsett social bakgrund, kultur eller kön. Vår verksamhet vänder sig så klart även för ryttare med någon 

funktionsnedsättning, inom Svenska Ridsportförbundets medlemsklubbar finns en stor handikappverksamhet. Ridsporten i 

Sverige ger ca 1 500 rörelsehindrade, drygt 100 hörselskadade och lika många blinda och synskadade ryttare möjlighet till en 

aktiv fritid! 

 

 En god hästhållning är viktig då det är hästen som är AO i vår verksamhet. Hästhållningen ska vara god och genomsyras av 

att hästarna är välmående, sunda och trivs. Den hästen som av någon anledning inte trivs i ridskoleverksamheten ska få en 

chans att göra något annat. Vi ska arbeta utifrån hästens välbefinnande och öka kunskapen om hästen till våra medlemmar 

genom att visa att vi arbetar för god etik och moral. Vi har under året arbetat för att ge våra barn, ungdomar och vuxna 

undervisning i ridning och hästhållning samt försökt skapa en meningsfull fritid då vi vet att många ungdomar tillbringar 

massor av tid i stallet inte bara under ridtimmen utan även på sin lediga tid. Vi har kunnat erbjuda häst- och ridundervisning, 

tävlingsverksamhet för våra medlemmar, men även tror vi, en bra och rolig fritid.  

De sista åren har varit tuffa, troligen har sviter efter den ekonomiska krisen satt sina spår i antalet minskade elever och 

medlemmar som följd. Oförutsedda kostnader som avlopps bekymmer, råttinvasion och reparationer har klart inneburit en del 

påfrestningar. Tack vare bidrag från Riksidrottsförbundet, Idrottslyftet, har vi kunnat erbjuda träningar för meriterade 

instruktörer till kraftigt subventionerat pris. Detta ”projekt” har blivit mycket väl mottaget ser vi efter utvärderingar. Vi har 

haft försäljning av New Body. Det har varit glädjande att så många medlemmar jobbar med försäljningen för klubben då 

detta är en nödvändighet för klubbens överlevnad///Styrelsen 

 

Verksamhetsåret 2011 har bestått av: Styrelsen 

Ordförande: Karin Eriksson  Vice ordförande: Roger Jarlesvärd 

Sekreterare: Ulrika Westlin  Kassör: Pernilla Hallberg 

Ledamot: Tobias Bosson   Ledamot: Berit Stigsson 

Suppliant: Ulrica Persson  Suppliant: Therese Svensson- Collin 

 

Revisorer: Jenny Listerud och Martin Troedsson  

Revisorsuppleanter: Gun Juhlin och Anja Nilsson    

 

Tävlingskommíte: Berit Stigsson, Rita Möller-Gustavsson, Matilda Stigsson, Elin Bodelsson och Linnea Bodelsson 

Utbildningskommíte: Ann-Sofie Thomasson, Marie Dohrner, Karin Eriksson, Matilda Stigsson, Nadja Köhler 

Cafeteriagrupp: Linda Thorstensson, Malin Isberg, Pia Andersson, Ann-Sofie Thomasson 

Anläggningskommíten: Tobias Bosson, Sven-Erik Björckbacken, Mehdi Olsson 



Distanskommíten: Katrin Gunnarsson, Elina Ljunglöf, Sigvard Sjöstedt, Håkan Gunnarsson, Kerstin Larsson, Malin 

Gunnarsson, Ingrid Nilsson, Helen Gunnarsson och Ulrika Persson 

Mediagrupp: Cecilia Sonesson och Cecilia Leidman 

Lotteriföreståndare: Bo Persson 

Valberedning: Ingrid Nilsson, Marie Dorhner, Matilda Stigsson, Therese Olsson 

 

Styrelsen har under året sammanträtt 10 gånger under verksamhetsåret inklusive det första konstituerande mötet i samband 

med årsmötet. Medlemsavgiften för 2011 har varit 200 kr för juniorer, 250 kr för seniorer samt 500 kr för 

familjemedlemskap.  

 

Vi hade 110 st medlemmar under året.  Antal ridelever under året var 40-45 elever. 

 

Information 2011 från våra kommittéer  

 

Tävlingskommittén 2011 

 

Vill här tillägga att vi i styrelsen vet att våra tävlingsarrangörer inklusive de som arrangerar distansritten möter en allt tuffare 

verklighet i att organisera och genomföra tävlingar. Kraven hårdnar för alla parter och någonstans måste mötet mellan 

kommersiella intressen och ideell verksamhet sammanfogas.  Antalet licensierade ryttare har ökat under året, glädjande nog, 

men ännu fler av våra medlemmar är säkert ”klara” för att börja tävla! 

Under året som varit har vi haft ett par klubbtävlingar i både hopp och dressyr. Det har även anordnats två lokala 

dressyrtävlingar samt en lokal hopptävling. Det har även anordnats ett par pay and jump under hösten som gick. Året 2011 

var ett år där vi fick bidrag från svenska ridsportsförbundet och idrottslyftet för vårt projekt ”Bli kvar och fortsätt utvecklas”! 

Syftet från föreningens sida var att få våra ungdomar att blir inspirerade till att fortsätta rida i vår förening även sedan de 

kommit upp i tonåren och efter att en del köpt en egen häst. Bidraget gjorde att vi kunde erbjuda gratis träningar för alla våra 

ungdomar upp t.o.m. 25 och övriga medlemmar fick rida för halva priset. Målet var att ha 15 ryttare som löst licens för oss 

2011 och det slog vi med råge. Till den siste juni var det redan 18 stycken!  Vi hade även med lag både i häst och 

ponnyallsvenskan division 2.  

 

Cafeteriagruppen 2011 

 

Cafeteriagruppen bestod från början av Linda Thorstensson, Pia Andersson, Malin Isberg och Ann-Sofi Thomasson. De två 

sist nämnda Malin och Ann-Sofi slutade dock under hösten. Inför 2012 MÅSTE fler bli engagerade i cafeteriagruppen 

eftersom det endast är Linda och Pia kvar och de kan inte dra runt cafeterigruppen själva. 

 

20 mars klubbtävling hopp och cafeterian öppen sålde för 850: - 

22 april Öppet hus i stallet på Långfredagen som Emma Karlsson ordnade med bland annat korvgrillning +-0 snarare 

underskott. 

14 maj Hopptävling ponny med uteservering vid utebanan med bland annat grillning och cafeteria total försäljning 5326: - 

15 maj Hopptävling häst med uteservering vid utebanan med bland annat grillning och cafeteria total försäljning 2676: - 

21 maj dressytävling ponny cafeterian öppen med div. Servering total försäljning 1390: - 

22 maj dressyrtävling häst cafeterian öppen med div. Servering total försäljning 1555: - 

4 sept. Pay & jump cafeteria m kaffe, dricka, godis, toast mm total försäljning 493: - 

17 sept. Dressyrtävling ponny Cafeterian öppen med div. Servering total försäljning 531: - 

18 sept. Dressyrtävling häst Cafeterian öppen med div. Servering total försäljning 1080: - 

15 okt. Klubbtävling dressyr cafeterian öppen med div. Servering total försäljning 1472: - 

27 nov. Julskyltning med lotteri (trots storm) total försäljning 1452: - 

 

Samtliga ovanstående evenemang har kunnat genomföras med insatser från frivilliga dock inte så många från tänkt 

bemanning från utskickade funktionärslistor utan detta ha cafeteriagruppen löst själva efter hand. 

 

 

 Anläggningskommittén  

 

Medlemmar: Sigvard, Sven och Tobbe. Fler sökes till anläggningskommittén. Under året genomfördes 2 arbetslördagar där vi 

genomfört diverse förbättringsarbeten på anläggningen. 

Bland annat har vi tagit bort ca 15cm av underlaget i ridhuset, då detta packats och riskerade att skada både hästar och ryttare, 

eftersom underlaget blev halt. Dessutom har Tony, med hjälp av ett antal mycket hängivna medlemmar, fyllt på med ett nytt 

lager spån, så nu är anläggningen i gott skick vad gäller underlaget. 

Under året har även trekammarbrunnens gamla infiltration pensionerats och ersatts av en ovanpåliggande infiltration istället 

för den gamla. Detta gjorde Magnus Nilsson, Glimåkra Skogsservice, under ett par dagar i höstas. 

Under hösten har vi även hjälpt till med risdragning som inbringade en summa pengar till föreningen. 

Det har köpts in en container för förvaring av spånbalar, verktyg mm. 

Tony och Jimmy har påbörjat renoveringen av ”hörnrummet” mitt emot cafeterian. 

Anläggningen hyrs under säsongen även ut till en hundklubb, detta gör att vi får ytterligare beläggning på vår anläggning, 

vilket är väldigt positivt. Tyvärr så har anläggningen blivit drabbad av råttor. Detta kunde vi inte själv råda bot på utan fick ta 



hjälp av Anticimex. En anläggning som denna vilken kan ge besök ånyo av dessa djur gjorde att vi tecknade en 

skadedjursförsäkring av Anticimex. Ett besök av dom skulle kosta 2160kr+moms. 

Ett avtal kostar 3800kr+moms/år och då sätter dom ut fällor i förebyggande syfte, där de tycker det är lämpligt. Anticimex 

kommer då ut 2 ggr per år och dessutom kostnadsfritt vid akuta ärenden. Avtalet har en bindningstid på 2 år.  

 

Framtidsplaner för anläggningen: Ett domartorn vid föreningens utebana. Tillbyggnad av stalldelen, fler boxar behövs och 

bättre utrymme för privathästarna och deras ägare. Dessutom skulle det innebära bättre plats för privatryttarnas foder. En 

tillbyggnad av privathästarnas förvaringsskjul till deras hö är även detta en av framtidsplanerna. 

Vi har en mycket bra duo som jobbar på vår anläggning. Tack Tony och Jimmy! 

 

Vi söker som anfört ständigt efter nya hågade personer till vår kommitté, så tveka inte att höra av er om ni känner att ni kan 

tillföra något. Tack för hjälpen/Tobias Bosson; Sammankallande i anläggningskommittén  

 

Mediagruppen:  

 

Nya hemsidan är uppdaterad och uppdateras fortgående. Där kommer att finnas aktuell info för alla medlemmar samt för 

andra föreningar och deras medlemmar. Vi hoppas även att hemsidan ska lockar till nya medlemmar, sponsorer, 

tävlingsryttare och elever. Medlemsutskick har mediagruppen utformat och detta har Karin skickat ut. 

 

 

UTK `s årsberättelse 2011 

  

Marie D, Matilda S, Ann Sofie T, Karolina K, Jessica M. Under våren jobbade vi med att så många elever som möjligt skulle 

ta ryttarmärket, detta uppskattades och instruktörerna motiverade verkligen eleverna. 

Ett bra samarbete, som ledde till att 70 % av eleverna genomförde kravet för märkestagningen. 

En kurs i Grönt kort planerades in och kom att genomföras i början av 2012, intresset var så stort att det blev hela två kurser 

av detta. Ledare för kursen var en hoppdomare, Marita Lindberg. En utbildning som genererar fler tävlingsryttare till vår 

förening. Föreningen startade en kurs i distans under hösten 2011 som även sträcker sig in på vårterminen 2012. Detta har 

resulterat i några nya medlemmar till klubben. Läs mer om distans under distanskommittén.  

 

 

UTK har haft 6 möten, ett mål är att försöka ha ett möte per månad. UTK: s uppgift är att försöka få de stora bitarna i 

verksamheten att fungera och det är bland annat att försöka få skötare till ridskolans hästar, värna och ha översyn av 

ridskolehästarna och instruktörer/ledare. 

Det har hänt mycket detta verksamhetsår inom dessa områden och vissa önskade mål har vi inte uppnått ännu. Vi har dock 

hittat tillfälliga lösningar, som i dagsläget fungerar. 

 

Skötare 

Vi har haft den tunga biten, att försöka lösa avsaknaden av skötare till ridskolehästarna utan att lyckas. 

Föreningen provar nu med att hyra ut lediga hästar på onsdag, fredag och lördag och även på lov för 50kr/timmen. 

Förhoppningsvis används hästarna då lite mer, vilket är bra för både hästarnas och elevernas skull. 

 

Ridskolehästarna 

En av våra hästar Orlando såldes och ersättare för honom blev Silla som fungerar hyfsat bra som ridskolehäst, i dagsläget. 

Algot var inlånad med vetskapen om att han stod till försäljning, ägaren fick sålt honom och ersättnings ponnyn Arrack 

köptes in, han fungerar bra på lektionerna. 

 

Tyvärr upptäcktes att föreningens häst Brita var sjuk efter hemkomsten från sommarbetet, och repade sig inte. Ersättningshäst 

är en tur ridnings häst Hunette, som hyrs av föreningen. Nettan som hon kallas har man börjat använda mer och mer på 

lektionerna, hon är ju ännu ganska ny ännu. Det ser lovande ut hon verkar vara en snäll och lugn dam. 

Föreningen lånar Fidelito av Berit S med vetskapen om att han står till försäljning. 

Asterix är till salu då man tycker att han inte fungerar riktigt bra med våra mindre ryttare. 

Candy är kvar och fungerar bra i verksamheten. 

Kanalj är kvar och han fungerar suveränt, små elevernas favorit. 

 

 

 

Instruktörer/Ledare 

Liselott A slutade hos oss efter vårterminen, ingen ersättare ansågs behövas på grund av de få elever som red på onsdagen. 

Eleverna flyttades över till Birgitta Anzelius, instruktör på torsdagar 

Emma K slutade i mellandagarna vid jul, hon var instruktör på måndagar (halv), tisdagar och söndagar Vi jobbade febrilt 

eftersom lösningen med ny/nya ersättare, skulle vara klar till terminen började i januari. 

Ersättare blev följande: måndagar – Matilda. Tisdagar – Kajsa. Söndagar - Marie D 

 

Utk har anordnat en hallowenhoppning under hösten, en heldag med teori på förmiddagen, lättlunch, banhoppning och avslut 

med fika med uppskattning från både elever och föräldrar. 

 



Vi anordnade också ett uppskattat knytkalas som julavslutning, då med inbjudan till föräldrar och elever, det blev riktigt 

lyckat, god julmat, julklappar och skönsång. 

I planeringen har vi en sälja- byta dag med öppet hus för allmänheten, datum ej satt ännu. I skrivande stund är datum bestämt 

till 3 mars. 

Vi har tanken med detta att kanske kunna få in lite nya elever, samtidigt som man erbjuds diverse bättre begagnad utrustning 

billigt. 

 

 

Distanskommittén 

 

Vilka arbetar oerhört hårt under hela året för detta stora arrangemang. 

Under 2011 har de planerat och genomfört Göingeritten och även de svenska mästerskapen i distansritt för såväl seniorer 

som Young riders.  Planering och förberedelse pågår under hela året. Det är dessutom det andra året i rad som de arrangerar 

en internationell FEI-ritt. De satsar enormt hårt för att även i framtiden kunna arrangera internationella distansritter. Det 

brukar alltid vara några ekipage från Danmark som kommer och tävlar hos oss, så även i år, men de två sista åren har vi även 

haft ekipage ifrån Norge. Vi försöker nu att marknadsföra oss i utlandet för att locka fler utländska ekipage. Inför 

Göingeritten arbetar vi mycket med att dra in sponsorpengar som ska gå till rittens och föreningens utveckling. Göingeritten 

har inofficiellt blivit utnämnd till årets bäst arrangerade distansritt.  

 

Servering under distansen 4-6 juni är viktig och på förbesiktningen tillhandahölls kaffe, dricka, frallor självservering total 

försäljning 180: - 

5 juni Distansdagen cafeterian öppen från kl 06:00 - 20:00 med diverse servering såsom kaffe, dricka, mackor, toast, glass, 

godis grilltallrik, hamburgare och korv med bröd. Total försäljning 9541: - 

6 juni frukostservering i ridhusets cafeteria till ca 9 personer total försäljning 450: - 

 

  

 

 

 

  
 

 


